03 - PR

OJETO DE RESOLUÇÃO	 03-0008/94-3

\N

D O HOJE

AS COMISSÕES DE: :1 2 mtki

CdP N4nru Le(4"-=a9  g  V,J4G.N5,:k- 	 • 	 f

62.1 ^t 43"-ei4.2.

Dispõe sobre alterações nas Resoluções
n° 7/92 e 2/94, e dá outras providências.

ÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO

epovAoo VA DISCUSSÃO E
tnçAO ;/”,CA, A pRomuL-

gUr) n°

	Art. 1° - Ficam transformados em sd
e IV,  respectivamente, mantidos na atual referê
it-korr,Especial I e II.

Art. 2° - Esta Resolução entra em
publica ão, revogadas as disposições em contrário.

.	 Sala das Sessões,4,2..de paio-d419

SEÇÃO DE RE.V,O.

12 MN 1994

- DT. 10-
5

M.11••n•••nn•

JUSTIFICATIVA

Este projeto visa a corrigir a situação do cargo de
Consultor Especial I e II com o advento da reforma administrativa.

Mantido na mesma referencia, e decorrente da absorção
da gratificação atribuída pela Lei 9708, de 2 de maio de 1984, altera-se
a denominação do cargo, porquanto, equiparado em termos remuneratórios,
equipara-se, tembem, nos requisitos de provimento do cargo de Secretário
Parlamentar.

Destarte, atendendo ao requerido por nobres pares,
espera-se contar com a compreensão e aprovação unânime dos Vereadores.

o

•

•